MOFDV 2022/23

Bezirksklasse E
Tabelle und Spielplan

Rang Team

X

S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse

Ubelacker, Thomas, Am Farberhof 6, 91052 Erlangen, Mobil: 0176

22619118, uebelacker_thomas@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 07.10.2022 20:00 00060470 v Rezat Dart Devils SpVgg Nussd...unstadt 11 75
Fri. 14.10.2022 20:00 00060300  Blue Bull's Winkelhaid SpVgg Nissd...unstadt Il 8:4
Fri. 04.11.2022 20:00 00060310  Dartfields Ahorn IlI SpVgg Nissd...unstadt Il 0:12
Sat.12.11.2022 19:00 00060560  SpVgg Nussd...unstadt Il DSC Hesselberg IV 6:6
Sat.19.11.2022 19:00 00060560 v SpVgg Nussd...unstadt Il Stadeln Steelers 6:6
Sat.03.12.2022 20:00 00060420 DSV Nurnberg VI SpVgg Nissd...unstadt Il 4:8
Fri. 06.01.2023 20:00 00060590  Dart Club Héchstadt IlI SpVgg Nissd...unstadt Il 75
Sat.14.01.2023 19:00 00060560  SpVgg Nussd...unstadt Il Rezat Dart Devils 4:8
Fri. 20.01.2023 20:00 00060560 v SpVgg Nussd...unstadt Il 1. DC Sligo...fenheim Il 4:8
Sat.04.02.2023 19:00 00060560  SpVgg Nissd...unstadt Il Blue Bull's Winkelhaid 5.7
Sat.04.03.2023 19:00 00060560  SpVgg Nissd...unstadt Il Dartfields Ahorn IlI 75
Fri. 17.03.2023 20:00 00060620 v Stadeln Steelers SpVgg Nussd...unstadt 11 11:1
Sat.25.03.2023 20:00 00060460 DSC Hesselberg IV SpVgg Nussd...unstadt 11 10:2
Sat.01.04.2023 19:00 00060560  SpVgg Nissd...unstadt Il DSV Nurnberg VI 75
Fri. 28.04.2023 20:00 00060070 1. DC Sligo...fenheim I SpVgg Nissd...unstadt Il 5.7
Sat.06.05.2023 19:00 00060560  SpVgg Nissd...unstadt Il Dart Club Hochstadt Il 5:7

Hallenverzeichnis

09060070 Bistro JOY
Wiesenstr. 1, 97215 Uffenheim

09060300 Sportheim TSV Winkelhaid
Sportparkstrae 2, 90610 Winkelhaid

09060310 Sportgaststatte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060420 Cafe Parga

Steinbuhler Str. 5, 90443 Nurnberg
09060460 SV Lellenfeld

GrofRlellenlfeld 500, 91722 Arberg
09060470 Sportheim TSV Windsbach

Retzendorf 22, 91575 Windsbach

09060560 SpVgg Trunstadt
Alte Mainstr. 19, 96191 Viereth-Trunstadt



MOFDV 2022/23

Bezirksklasse E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060590 TSV Sportheim
An der Ziegelhitte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Hochstadt

09060620 Sportheim FSV Stadeln
Am Kronacher Wald 2, 90765 Firth
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